COMEXTIL S.A.

NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS

AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2019

ACTIVO

NOTA 1

Caja - Bancos

NOTA 2

Otras Ctas por Cobrar

NOTA 3

Credito Tributario Imp. A la Renta

PASIVO
NOTA 4
Cuentas por pagar proveedores
NOTA 5
Cuentas por pagar relacionadas

PATRIMONIO NETO
NOTA 6
Capital Social

WILLIAN QUINDE MENDOZA
GERENTE GENERAL

2019
2.153,63

398.083,32

195,52

1.267,92

398.364,55

800,00

LISSETTE VITERI
CONTADORA GENERAL



