

**COMEXTIL S.A.**  
**NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS**  
**AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2019**

**ACTIVO**

**NOTA 1**

Caja - Bancos	<b>2019</b>
	2.153,63

**NOTA 2**

Otras Ctas por Cobrar	398.083,32
-----------------------	------------

**NOTA 3**

Credito Tributario Imp. A la Renta	195,52
------------------------------------	--------

**PASIVO**

**NOTA 4**

Cuentas por pagar proveedores	1.267,92
-------------------------------	----------

**NOTA 5**

Cuentas por pagar relacionadas	398.364,55
--------------------------------	------------

**PATRIMONIO NETO**

**NOTA 6**

Capital Social	800,00
----------------	--------

---

**WILLIAN QUINDE MENDOZA**  
**GERENTE GENERAL**

---

**LISSETTE VITERI**  
**CONTADORA GENERAL**